ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 15.10.2008 № 65

О подготовке и содержании в готовности
необходимых сил и средств для защиты
населения от ЧС

В соответствии с Законом Томской области «О защите населения и территорий Томской
области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 27.10.2005,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав сил и средств муниципального образования Заводское сельское поселение,
необходимых для защиты населения от ЧС на территории Заводского сельского поселения
согласно приложению №1.
2.Контроль за исполнением возложить на Главу Заводского сельского поселения Л.В. Савельеву.

И.о. главы поселения Л.Н. Сухушина

Рассылка:

2

Пост 26

Администрация -3 Михайлов П.В. -1
Осташев В.Г.. -1 Ломов М.П. -1 Савельева Л.В. -1 ОГПН -1

Приложение №1
к постановлению Главы поселения

от 15.10.2008 № 65

Состав
сил и средств муниципального образования Заводское сельское поселение, необходимых для защиты населения от ЧС

на территории Заводского сельского поселения

№
п/п

Наименование
подразделения

Пункт
дислокации

Принадлежность Количество
л/с, всего

Техника Ф.И.О.
руководителя,

дежурного
Пожарная Инженерная Остальная
Авто Мотопомпа Тракто

р
Бульдозер Автотранспорт

для перевозки
людей

Спец.
оборудование

1. ПЧ -58
ПЧ -59

с.Парабель,
ул. 30 лет
Победы

ОГПС – 20
Парабельского
района

62 9 - - - - 5 Елкин А.П.
2 24 34,
2 29 35

2. П а р а б е л ь с к о е
авиаподразделение

с.Парабель,
ул. Колхозная

Томская база
А в и а ц и о н н о й
охраны лесов

10 2 10 М и х а й л о в
В.П.
2 22 01

3. П а р а б е л ь с к и й
сельский лесхоз

Парабельский
р а й о н ,
п.Кирзавод,
у л .
Центральная,
63

Парабельский
сельский лесхоз
Филиал ОГУ
«Томские леса»

15 2 2 7 1 2 15 Ломов М.П.
2 37 39

4. Администрация
З а в о д с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения

п.Заводской,
ул. 60 лет
ССС, 19

Администрация
З а в о д с к о г о
с е л ь с к о г о
поселения

5 1 1 С а в е л ь е в а
Л.В.
3 91 25

Управляющий делами Л.Н. Сухушина